
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 9 de gener de 2024, de la Universitat 
d’Alacant per la qual es publiquen les llistes provisionals 
d’admesos i exclosos en el procés selectiu per a l’ingrés 
en l’escala d’analistes programadors (referència B03/23), 
per a ocupar llocs de l’itinerari professional d’administra-
ció especial informàtica, pel sistema general d’accés lliu-
re. [2024/160]

RESOLUCIÓN de 9 de enero de 2024, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo 
para el ingreso en la escala de analistas programadores 
(referencia B03/23), para ocupar puestos del itinerario 
profesional de administración especial informática, por el 
sistema general de acceso libre. [2024/160]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valenciana, 
y las bases de la resolución de 30 de octubre de 2023, DOGV núm. 
9720, de 8 de noviembre de 2023, por la que se convoca proceso selec-
tivo para el ingreso en la escala de analistas programadores (referencia 
B03/23), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Así mismo, se recuerda a aquellas personas que hayan solicitado 
adaptación y no hayan aportado junto con su solicitud, el informe sobre 
la adaptación expedido por el centro de Evaluación de Personas con 
Diversidad Funcional de la dirección territorial de la provincia corres-
pondiente, que deberán aportarlo hasta la fecha fin de subsanaciones a 
la presente relación provisional.

Tercero
En virtud de la instrucción de la Secretaría General y de la Gerencia 

de la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad 
de utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán 
a través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PTGAS, 
que se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección 
de Personal, Selección y Provisión PTGAS, puede consultarse toda la 
información relativa al proceso de subsanación.

Alicante, 9 de enero de 2024.– La rectora, p. d. (Resolución de 
07.06.2023), el gerente: Julio Marcelo García Mora.

ANEXO I
PROCESO SELECTIVO DE LA ESCALA DE ANALISTAS 

PROGRAMADORES
Referencia B03/23

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS
ACCESO LIBRE

DNI Apellidos y nombre

***1669** Aveillán Garrigós, Alexandro Amadeo

***6111** Ayala Millán, Francisco Urbano

***6343** Carrillo Martínez, David

***4023** Collado Boyer, David

***5044** Gonzalez Amestoy, Juan Carlos

***5220** Lillo Mingot, Isaac

***5276** López Díaz, Salvador

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució 
del 30 d’octubre de 2023, DOGV núm. 9720, de 8 de novembre de 
2023, per la qual es convoca procés selectiu per a l’ingrés en l’escala 
d’analistes programadors (referència B03/23), per mitjà del sistema de 
concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Així mateix, es recorda que aquelles persones que hagen sol·licitat 
adaptació i no hagen aportat, juntament amb la seua sol·licitud, l’infor-
me sobre l’adaptació expedit pel centre d’Avaluació de Persones amb 
Diversitat Funcional de la direcció territorial de la província correspo-
nent, l’hauran d’aportar fins a la data final d’esmenes d’aquesta llista 
provisional.

Tercer
En virtut de la instrucció de la Secretaria General i de la Gerència de 

la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat d’utilitzar 
mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de formular a 
través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va.

En la Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PTGAS, 
que està disponible en la pàgina web del Servei de Selecció de Personal, 
Selecció i Provisió PTGAS, es pot consultar tota la informació relativa 
al procés d’esmena.

Alacant, 9 de gener de 2024.– La rectora, p. d. (Resolució 
07.06.2023), el gerent: Julio Marcelo García Mora.

ANNEX I
PROCÉS SELECTIU DE L’ESCALA D’ANALISTES 

PROGRAMADORS

Referència B03/23

LLISTA PROVISIONAL D’ASPIRANTS ADMESOS
ACCÉS LLIURE

DNI Cognoms i nom

***1669** Aveillán Garrigós, Alexandro Amadeo

***6111** Ayala Millán, Francisco Urbano

***6343** Carrillo Martínez, David

***4023** Collado Boyer, David

***5044** Gonzalez Amestoy, Juan Carlos

***5220** Lillo Mingot, Isaac

***5276** López Díaz, Salvador



DNI Apellidos y nombre

***9595** Lorenzo Fonseca, Iren

***2294** Martínez Blàzquez, Pedro

***9443** Melgar Rodríguez, Javier

***9682** Ortega Candel, José Manuel

***0911** Rodríguez Morala, Jorge

***3021** Ros Carrión, Enrique

***7644** Salazar García, Nuria

***3511** Sánchez Bernabéu, José Manuel

***3780** Sánchez Martinez, Ivan

***1800** Trush Trush, Yaroslav

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
ACCESO LIBRE

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***5822** Ciscar Blasco, Ferrán Falta aportar DNI

***8276** Espinosa López-Roso, Iñaki Falta aportar DNI

DNI Cognoms i nom

***9595** Lorenzo Fonseca, Iren

***2294** Martínez Blàzquez, Pedro

***9443** Melgar Rodríguez, Javier

***9682** Ortega Candel, José Manuel

***0911** Rodríguez Morala, Jorge

***3021** Ros Carrión, Enrique

***7644** Salazar García, Nuria

***3511** Sánchez Bernabéu, José Manuel

***3780** Sánchez Martinez, Ivan

***1800** Trush Trush, Yaroslav

LLISTA PROVISIONAL D’ASPIRANTS EXCLOSOS
ACCÉS LLIURE

DNI Cognoms i Nom Motiu d’exclusió

***5822** Ciscar Blasco, Ferrán Falta aportar DNI

***8276** Espinosa López-Roso, Iñaki Falta aportar DNI


		2024-01-15T14:33:41+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




